UBND TỈNH  HÀ TĨNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:        /TB-TĐHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

Thực hiện Thông báo số 389/TB-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năn 2024, Nhà trường

thông báo lịch nghỉ như sau:

Cán bộ, giảng viên, người lao động và sinh viên toàn trường được nghỉ Lễ

Quốc khánh năm 2024 từ thứ Bảy, ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba, ngày 03/9/2024

Dương lịch. Đợt nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ Lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ

hằng tuần.

Hiệu trưởng yêu cầu:

- Các đơn vị trực thuộc, các tổ chức đoàn thể, cán bộ, giảng viên, người lao

động và sinh viên toàn trường thực hiện đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông;

các nội quy, quy định của Nhà trường.

- Phòng Công tác Chính trị - HSSV và các Khoa thông báo lịch nghỉ Lễ đến

toàn thể sinh viên.

- Phòng Đào tạo bố trí lịch học để không ảnh hưởng đến kế hoạch đào tạo

chung của toàn trường.

- Phòng Quản trị bố trí lịch trực bảo vệ tại các cơ sở và đảm bảo an ninh trật

tự trong suốt thời gian nghỉ Lễ.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các đơn vị, cán bộ, giảng viên, người lao

động và sinh viên toàn trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website trường;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2024-08-29T09:40:01+0700

		2024-08-29T09:49:20+0700

		2024-08-29T09:49:21+0700

		2024-08-29T09:49:22+0700